PORTARIA N° 60/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DEFINE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -
MG NO DIA 08 DE JULHO DE 2014 E
TRANSFERE A DATA DA 21a SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2014.

Considerando que a Seleção Brasileira jogará no dia 08 de julho de 2014, pela semi
final da Copa do Mundo;

Considerando a divulgação dos horários diferenciados de funcionamento dos órgãos
públicos, instituições bancárias e outros estabelecimentos.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Fixa o horário do expediente geral da Câmara Municipal
de Pouso Alegre/MG, no dia 08 de julho de 2014, das 08:00 às 12:30 horas.

Art. 2o - Transfere a data da Sessão Ordinária do dia 08 de julho
de 2014 para o dia 10 de julho de 2014, às 17 horas.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Julho de 2014.

GILBERTO GUIMARAES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 /  3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
BjJi/Y* ri A .Vé /C \  ^

às  ̂  ̂ edição^:--------------